Внести зміни у п.3.1 розділу ІІІ. «Ціна договору»
Договору та викласти його у наступній редакції:
«3.1. Ціна цього Договору становить : 477 175 грн.
32 коп. (чотириста сімдесят сім тисяч сто сімдесят
п`ять грн. 32 коп.) без ПДВ ».
Зменшення суми Договору складає 32 874 грн. 00
коп. ( тридцять дві тисячі вісімсот сімдесят чотири
грн 00 коп.)
2. Внести зміни у Специфікацію до Договору і
викласти в редакції, що додається до цієї Додаткової
угоди.
3. Інші умови Договору залишаються незмінними і
сторони підтверджують по ним свої зобов`язання.
4. Справжня додаткова угода є невід`ємною